
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body
Muži 1986 - 2007

1 28 Konečný Aleš 2B Winner team 1988 36:55,0 10,000
2 13 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 37:57,0 9,720
3 22 Coufal Filip Brtnice 1987 39:35,0 9,278
4 18 Vostal Václav TJ Spartak Třebíč 2006 39:52,0 9,201
5 16 Bohuslav Martin Rozběháme Třebíč 1987 40:32,0 9,020
6 41 Musil Lukáš Třebíč 1998 42:55,0 8,375
7 3 Seitl Ondřej Šatov 1996 42:58,0 8,361
8 6 Ježek Martin Třebíč 1989 46:35,0 7,381
9 19 Jirovský Dominik Třebíč 1993 47:11,0 7,219

10 26 Kuja Jan Brno 1989 47:48,0 7,052
11 20 Mejzlík Aleš Night Robots 1992 49:54,0 6,483
12 42 Růžička Michael Třebíč 1994 53:13,0 5,585
13 43 Kummer Michal Třebíčští šachisté 1993 57:31,0 4,420
14 44 Nováček Petr Třebíčští šachisté 1990 57:39,0 4,384

Muži 40 1976 - 1985

1 35 Tretera Marek Rožnov p/R 1982 36:47,0 10,000
2 37 Černý Jan Krotitelé dechů 1985 39:54,0 9,153
3 12 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 40:17,0 9,048
4 11 Kolář Jiří PREMIUM hotel Znojmo 1978 40:28,0 8,999
5 39 Jewell Michael Okříšky 1982 40:55,0 8,876
6 4 Tajbr Aleš OOB Třebíč 1981 41:01,0 8,849
7 33 Horák Jaroslav Náměšť n/O 1984 41:06,0 8,826
8 5 Nováček Tomáš Kamenná 1983 41:48,0 8,636
9 32 Řezníček Roman Žďár nad Sázavou 1977 43:04,0 8,292

10 2 Bříza David OOB Třebíč 1982 44:36,0 7,875
11 40 Klusáček Vítězslav Rokytnice nad Rokytnou 1984 45:01,0 7,762
12 10 Caha Zbyněk Třebíč 1984 45:03,0 7,753
13 23 Bednář Tomáš Jihlava 1980 45:49,0 7,544
14 29 Dvořáček David Sportovní klub Policie Vysočina 1977 47:09,0 7,182
15 30 Vejmělek Michal Velké Meziříčí 1979 48:23,0 6,846
16 38 Sochor David Vladislav 1977 50:23,0 6,303

Muži 50 1966 - 1975

1 9 Momot Yuriy Vysočina Running 1971 40:42,0 10,000
2 34 Holeček Miloš Třebíč 1972 44:46,0 9,001
3 24 Jičínský Petr Orel Moravské Budějovice 1972 45:16,0 8,878
4 8 Jurda Pavel Třebíč 1975 45:24,0 8,845
5 25 Studený Pavel Hostěradice 1971 47:04,0 8,436
6 36 Belán Luděk Třebíč 1966 51:19,0 7,391

Muži 60 1956 - 1965

1 21 Hlavizňa Antonín JATKA Matějka 1962 49:46,0 10,000
2 7 Krejska Emil FK Rudíkov 1963 51:11,0 9,715
3 27 Zima Leoš Třebíč 1963 53:29,0 9,253
4 15 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 53:44,0 9,203
5 17 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 56:49,0 8,583
6 14 Suchý Karel Náměšť n/O 1956 DNF

Muži 70 1955 a starší

1 160 Koreš Arnošt Heraltice 1950 35:15,0 10,000
2 159 Bobek Josef TJ OREL ZNOJMO 1949 35:34,0 9,910
3 167 Koukal Vladimír TJ Sokol Stařeč 1941 43:37,0 7,626

Dorostenci 2008 - 2009
1 100 Matula Štěpán Třebíč 2009 13:22,0 10,000
2 98 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 14:40,0 9,027
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St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body
Muži abs

1 35 Tretera Marek Rožnov p/R 1982 36:47,0 10,000
2 28 Konečný Aleš 2B Winner team 1988 36:55,0 9,964
3 13 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 37:57,0 9,683
4 22 Coufal Filip Brtnice 1987 39:35,0 9,239
5 18 Vostal Václav TJ Spartak Třebíč 2006 39:52,0 9,162
6 37 Černý Jan Krotitelé dechů 1985 39:54,0 9,153
7 12 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 40:17,0 9,048
8 11 Kolář Jiří PREMIUM hotel Znojmo 1978 40:28,0 8,999
9 16 Bohuslav Martin Rozběháme Třebíč 1987 40:32,0 8,981

10 9 Momot Yuriy Vysočina Running 1971 40:42,0 8,935
11 39 Jewell Michael Okříšky 1982 40:55,0 8,876
12 4 Tajbr Aleš OOB Třebíč 1981 41:01,0 8,849
13 33 Horák Jaroslav Náměšť n/O 1984 41:06,0 8,826
14 5 Nováček Tomáš Kamenná 1983 41:48,0 8,636
15 41 Musil Lukáš Třebíč 1998 42:55,0 8,333

16 3 Seitl Ondřej Šatov 1996 42:58,0
17 32 Řezníček Roman Žďár nad Sázavou 1977 43:04,0
18 2 Bříza David OOB Třebíč 1982 44:36,0
19 34 Holeček Miloš Třebíč 1972 44:46,0
20 40 Klusáček Vítězslav Rokytnice nad Rokytnou 1984 45:01,0
21 10 Caha Zbyněk Třebíč 1984 45:03,0
22 24 Jičínský Petr Orel Moravské Budějovice 1972 45:16,0
23 8 Jurda Pavel Třebíč 1975 45:24,0
24 23 Bednář Tomáš Jihlava 1980 45:49,0
25 6 Ježek Martin Třebíč 1989 46:35,0
26 25 Studený Pavel Hostěradice 1971 47:04,0
27 29 Dvořáček David Sportovní klub Policie Vysočina 1977 47:09,0
28 19 Jirovský Dominik Třebíč 1993 47:11,0
29 26 Kuja Jan Brno 1989 47:48,0
30 30 Vejmělek Michal Velké Meziříčí 1979 48:23,0
31 21 Hlavizňa Antonín JATKA Matějka 1962 49:46,0
32 20 Mejzlík Aleš Night Robots 1992 49:54,0
33 38 Sochor David Vladislav 1977 50:23,0
34 7 Krejska Emil FK Rudíkov 1963 51:11,0
35 36 Belán Luděk Třebíč 1966 51:19,0
36 42 Růžička Michael Třebíč 1994 53:13,0
37 27 Zima Leoš Třebíč 1963 53:29,0
38 15 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 53:44,0
39 17 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 56:49,0
40 43 Kummer Michal Třebíčští šachisté 1993 57:31,0
41 44 Nováček Petr Třebíčští šachisté 1990 57:39,0
42 14 Suchý Karel Náměšť n/O 1956 DNF

Ženy 1996 - 2007

1 162 Doláková Šárka Jihlava 2007 30:30,0 10,000
2 155 Kostková Petra Sokol Třebíč 1998 33:34,0 8,995
3 168 Peštálová Petra Třebíč 2003 37:10,0 7,814

Ženy 40 1976 - 1985

1 172 Báňová Jana Štěměchy 1979 30:18,0 10,000
2 161 Nováková Ladislava Kopretiny 1977 33:21,0 8,993
3 151 Hrůzová Simona Čechočovice 1983 38:43,0 7,222
4 157 Němcová Šárka - 1981 41:54,0 6,172

Ženy 50 1975 a starší

1 170 Bojanovská Alena TJ Nové Město na Moravě 1975 29:54,0 10,000
2 158 Chládková Pavla Znojmo 1974 37:40,0 7,402
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St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body
Ženy 30 1986 - 1995

1 163 Cidlíková Jana Mizuno Team 1988 28:13,0 10,000
2 156 Burešová Žaneta ASC44 1993 29:35,0 9,516
3 166 Pospíchalová Šárka Jihlava 1991 30:35,0 9,161
4 169 Wastlová Šárka VZP Jihlava 1992 30:41,0 9,126
5 173 Palátová Liliena Hrotovice 1994 31:43,0 8,760
6 154 Nováčková Petra Kamenná 1986 31:59,0 8,665
7 171 Horáková Klára Náměšť nad Oslavou 1990 33:51,0 8,004
8 153 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 36:06,0 7,206
9 165 Slavíčková Lenka Třebíč 1989 36:24,0 7,100

10 150 Kalvodová Petra Náměšť nad Oslavou 1987 37:45,0 6,621
11 152 Široká Veronika Benteler 1987 39:24,0 6,037
12 164 Ederová Adéla Třebíč 1989 44:12,0 4,335

Dorostenky 2008 - 2009

1 99 Moudrá Elena TJ Spartak Třebíč 2009 13:32,0 10,000
2
3

Ženy abs

1 163 Cidlíková Jana Mizuno Team 1988 28:13,0 10,000
2 156 Burešová Žaneta ASC44 1993 29:35,0 9,516
3 170 Bojanovská Alena TJ Nové Město na Moravě 1975 29:54,0 9,403
4 172 Báňová Jana Štěměchy 1979 30:18,0 9,262
5 162 Doláková Šárka Jihlava 2007 30:30,0 9,191
6 166 Pospíchalová Šárka Jihlava 1991 30:35,0 9,161
7 169 Wastlová Šárka VZP Jihlava 1992 30:41,0 9,126
8 173 Palátová Liliena Hrotovice 1994 31:43,0 8,760
9 154 Nováčková Petra Kamenná 1986 31:59,0 8,665

10 161 Nováková Ladislava Kopretiny 1977 33:21,0 8,181
11 155 Kostková Petra Sokol Třebíč 1998 33:34,0 8,104
12 171 Horáková Klára Náměšť nad Oslavou 1990 33:51,0 8,004
13 153 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 36:06,0 7,206
14 165 Slavíčková Lenka Třebíč 1989 36:24,0 7,100
15 168 Peštálová Petra Třebíč 2003 37:10,0 6,828

16 158 Chládková Pavla Znojmo 1974 37:40,0
17 150 Kalvodová Petra Náměšť nad Oslavou 1987 37:45,0
18 151 Hrůzová Simona Čechočovice 1983 38:43,0
19 152 Široká Veronika Benteler 1987 39:24,0
20 157 Němcová Šárka - 1981 41:54,0
21 164 Ederová Adéla Třebíč 1989 44:12,0

Starší žáci 2010 - 2011

1 79 Vacek Štěpán TJ Spartak Třebíč 2010 08:14,0 10,000
2
3

Starší žákyně 2010 - 2011

1 58 Zábršová Justýna Spartak Třebíč 2011 09:27,0 10,000
2 25 Havelková Šárka TJ Spartak Třebíč 2011 10:16,0 9,136
3 17 Veselá Helena TJ Spartak Třebíč 2011 10:36,0 8,783
4 9 Fabíková Klára Třebíč 2011 12:28,0 6,808

Mladší žáci 2012 - 2013

1 70 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 08:11,0 10,000
2 82 Tajbr Tomáš Třebíč 2012 08:43,0 9,348
3 22 Ošmera Štěpán Třebíč 2012 09:03,0 8,941



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body
Mladší žákyně 2012 - 2013

1 16 Štorková Barbora TJ Spartak Třebíč 2012 07:22,0 10,000
2 62 Netoličková Sára Okříšky 2013 07:34,0 9,729
3 23 Ondráková Adéla TJ Spartak Třebíč 2012 07:45,0 9,480
4 24 Ondráková Magdaléna TJ Spartak Třebíč 2012 07:51,0 9,344
5 73 Nováčková Šárka Kamenná 2013 08:19,0 8,710
6 83 Maule Denisa Sokol Třebíč 2013 08:35,0 8,348
7 1 Mourková Ella TJ Spartak Třebíč 2013 09:47,0 6,719

2014 - 2015

1 4 Makovec Šimon TJ Spartak 2014 05:31,0 10,000
2 20 Bříza Leoš OOB Třebíč 2014 05:42,0 9,668
3 7 Svoboda Matěj Benteler 2015 06:08,0 8,882
4 80 Tajbr Jan OOB Třebíč 2015 06:09,0 8,852
5 10 Krátký Vojtěch Spartak Třebíč 2014 06:09,1 8,849

2014 - 2015

1 27 Kalvodová Alice TJ Spartak Třebíč 2014 05:40,0 10,000
2 30 Dvořáčková Kristýna TJ Spartak Třebíč 2014 05:45,0 9,853
3 36 Hrůzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 06:12,0 9,059
4 3 Nováčková Klára Sokol Třebíč 2015 06:49,0 7,971
5 8 Pytlíková Emma TJ Spartak Třebíč 2014 06:58,0 7,706
6 13 Volejníková Anna Nové Syrovice 2015 08:02,0 5,824

2016 - 2018

1 21 Ošmera Adam Spartak Třebíč 2016 01:57,0 10,000
2 19 Bříza Vilém OOB Třebíč 2017 01:58,0 9,915
3 55 Rapouch Matěj TJ Spartak 2017 02:03,0 9,487
4 71 Bělka Ondřej TJ Spartak Třebíč 2016 02:06,0 9,231
5 41 Pivnička Vít Sokol Dalešice 2018 02:19,0 8,120
6 49 Papírník Antonín TJ Spartak Třebíč 2017 02:20,0 8,034
7 14 Jura Antonín FOŠ Třebíč 2018 02:43,0 6,068
8 51 Papírník František TJ Spartak Třebíč 2017 02:45,0 5,897
9 59 Široký Filip Benteler 2017 02:48,0 5,641

2016 - 2018

1 75 Nováčková Ema Kamenná 2017 01:47,0 10,000
2 56 Dolečková Ellen TJ Spartak Třebíč 2016 01:49,0 9,813
3 57 Dolečková Thea TJ Spartak Třebíč 2016 01:51,0 9,626
4 74 Krotká Kristýna TJ SPARTAK Třebíč 2016 01:57,0 9,065
5 31 Dvořáčková Markéta TJ Spartak Třebíč 2016 01:59,0 8,879
6 44 Vaňková Lucie TJ Spartak Třebíč 2016 02:00,0 8,785
7 6 Svobodová Barbora Benteler 2017 02:18,0 7,103
8 35 Veselá Tereza TJ Spartak Třebíč 2017 02:21,0 6,822
9 67 Galabová Klára TJ Spartak Třebíč 2016 02:22,0 6,729

10 85 Koppová Izabella TJ Spartak Třebíč 2017 02:24,0 6,542
11 12 Kosíková Julie Moravské Budějovice 2018 02:37,0 5,327

Benjamínci 2019 - 2020

1 47 Lovicar Jan Atletika Jemnice 2019 02:09,0 20
2 61 Toman Michal TJ SPARTAK 2019 02:14,0 19
3 64 Netolička Maxim Okříšky 2019 02:15,0 18
4 5 Menčík Alexandr Karate Třebíč 2019 02:21,0 17
5 53 Rapouch Šimon TJ Spartak 2019 02:24,0 16
6 45 Vaněk Adam Kouty 2020 02:28,0 15
7 52 Danko Tadeáš Tj Spartak Třebíč 2019 02:34,0 14
8 37 Caha Šimon Spartak Třebíč 2019 02:36,0 13
9 46 Pour Jaroslav TJ Spartak Třebíč 2019 02:43,0 12

10 15 Jura Václav FOŠ Třebíč 2020 03:03,0 11

Starší přípravka kluci

Starší přípravka holky

Mladší přípravka kluci

Mladší přípravka holky



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body
Benjamínky 2019 - 2020

1 42 Večeřová Monika Heraltice 2020 02:22,0 20
2 40 Pivničková Ema Sokol Dalešice 2019 02:29,0 19
3 76 Vídenská Adina Třebíč 2020 02:55,0 18
4 32 Vlasáková Tereza Třebíč 2019 03:29,0 17

Děti s rodičemi 2021 a mladší

1 43 Karbovník Jiří Třebíč 2021
2 84 Rach Richard Jaroměřice nad Rokytnou 2021
3 29 Kalvodová Aneta Náměšť nad Oslavou 2022
4 72 Robošová Zoe Třebíč 2021
5 38 Cahová Kristýna Spartak Třebíč 2021
6 11 Kosíková Stazie Moravské Budějovice 2021
7 78 Vídenský Patrik Třebíč 2022
8 34 Vlasák Martin Třebíč 2021
9 26 Seitl Emma Šatov 2021

10 48 Holoubek David / 2022
11 66 Havlíková Marie Třebíč 2022
12 39 Pivničková Lea Sokol Dalešice 2022
13 60 Ricci Skyler Třebíč 2024
14 68 Veleba Patrik Třebíč 2024


